

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 180/2021

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Nýrsko

Náměstí 122

340 22 Nýrsko

IČ: 00255921

DIČ: 00255921

Zastoupený ve věcech smluvních: **Ing. Miloslav Rubáš**

ve věcech technických: **Ing. David Křížek**

Telefon: +420602 650 712

E-mail: mistostarosta@mestonyrsko.cz

2. Zhotovitel:

Klatovská stavební společnost s.r.o.

K Letišti 893

339 01 Klatovy II

IČ: 26357534

DIČ: 26357534

zastoupená: p. Jitkou Dvořákovou – jednatelem společnosti

ke smluvnímu jednání oprávněn: p. Jitka Dvořáková, p. Petr Toman

k jednání ve věcech technických oprávněn: p. Petr Toman

pí. Jitka Dvořáková

E-mail: kssklatovy@kssklatovy.cz

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Klatovy

č.ú. 27 - 7279920227/0100

IČO: 26357534

DIČ: CZ26357534

Název a místo stavby:

„Zajištění infrastruktury pro rozvoj komunitního centra“

II. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě skutečností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací se tímto smluvním dodatkem po dohodě smluvních stran mění rozsah prací a celková cena díla. Tyto práce jsou nutné ke zdárnému dokončení celého díla.

III. CENA ZA DÍLO

Cena díla dle SOD	3 600 000,- Kč bez DPH
Dodatek č.1- méněpráce	-86 125,- Kč bez DPH
Dodatek č.1- vícepráce	+397 705,- Kč bez DPH
Dodatek č.1 celkem	311 580,- Kč bez PDH
Celková cena včetně dodatku č.1	3 911 580,- Kč bez DPH

IV. OSTATNÍ

- 4.1. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
- 4.2. Tento smluvní dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 180/2021 ze dne 23.9.2021.
- 4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 4.4. Všechny smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto smluvního dodatku.
- 4.5. Tento smluvní dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva výtisky. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
- 4.6. Tento smluvní dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 4.7. Přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet – dodatek č.1.

V Klatovech dne : 9. 3. 2022

V Klatovech dne: 9. 3. 2022



objednatel
Ing. Miloslav Rubáš
starosta města

MĚSTO MYRÁKOV
340 22 MYRÁKOV
okres Klatovy

KLATOVSKÁ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
IČO: 23367534
K Letišti 892, 325 01 Klatovy 2
tel.: 375 340 304

zhotovitel
p. Jitka Dvořáková
jednatel společnosti

Kalkulace dodávek - Vícepráce - dle požadavku investora

Akce : ATU Nýrsko

19.01.2022

Investor : Město Nýrsko

Profese : Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Položka	MJ	Množ.	Dodávka		Etapa
			J.cena	Celkem	
Prostory WC - VZT a ventilace					
- kabelové vedení, jištění a krabicové propojení					
Čidlo pohybové povrch	ks	3	3330	9990	
Ventilátor - dodávka VZT - jen připojení	ks	1	650	650	
Kabel CYKY 5Cx1,5	m	46	85	3910	
Krabice odbočná	ks	4	315	1260	
Jištění vývodů v RO 10/1	ks	2	315	630	
Režie, pomocný spojovací a úchytný materiál	kpl	1	720	720	
Pomocné stavební práce	kpl	1	1000	1000	
Celkem bez DPH	kpl			18160	18 160
Výměník tepla - ventilace a zásobník TUV					
- kabelové vedení, jištění a krabicové propojení					
Termostat prostoru	ks	1	2200	2200	
Ventilátor - dodávka VZT - jen připojení	ks	1	650	650	
Zásobník TUV - dodávka instalatérů - jen připojení	ks	1	650	650	
Kabel CYKY 5Cx1,5	m	28	85	2380	
Kabel CYKY 5Cx2,5	m	17	106	1802	
Jištění vývodů v RO 10/1	ks	1	315	315	
Jištění vývodů v RO 16/1	ks	1	310	310	
Krabice odbočná	ks	3	315	945	
Pospojení vodičů konstrukcí	ks	1	1460	1460	
Režie, pomocný spojovací a úchytný materiál	kpl	1	480	480	
Pomocné stavební práce	kpl	1	500	500	
Celkem bez DPH	kpl			11692	11 692
Příprava pro elektrický sporák 400V v kuchyňských linkách					
- kabelové vedení, jištění a zapojení					
Kabel CYKY 5Cx2,5	m	28	106	2968	
El. sporák 400V - dodávka s kuch. linkou - jen připojení	ks	2	650	1300	
Jištění vývodů v RO 16/3	ks	2	860	1720	
Režie, pomocný spojovací a úchytný materiál	kpl	1	320	320	
Pomocné stavební práce	kpl	1	500	500	
Celkem bez DPH	kpl			6808	6 808
Cena celkem bez DPH					36 660

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Nýrsko-zajištění infrastruktury pro rozvoj
komunitního centra - DODATEK č.1

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze zakázky: SOD 180/2021

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	311 580	65 432	377 012

Celkem bez DPH: 311 580 CZK

Celkem s DPH: 377 012 CZK

Rekapitulace dodatků

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D-01: Dodatek č.1	311 580	65 432	377 012
	311 580	65 432	377 012

Rekapitulace - dodatky / objekty / oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
D-01: Dodatek č.1		311 580	65 432	377 012
ZM-01: Změny elektro		36 660	7 699	44 359
	M21-02: Elektroinstalace - změny	36 660	7 699	44 359
ZM-02: Změny VZT		12 290	2 581	14 871
	751: Vzduchotechnika	12 290	2 581	14 871
ZM-03: Změna rozsahu PVC-odpočet dílna,sklad1		- 18 941	- 3 978	- 22 919
	776: Podlahy povlakové	- 18 941	- 3 978	- 22 919
ZM-04: Změna vnějších oken a dveří		37 529	7 881	45 410
	003: Svislé konstrukce	1 129	237	1 367
	764: Konstrukce klempířské	- 537	- 113	- 650
	766: Konstrukce truhlářské	- 2 335	- 490	- 2 825
	7661: Výplně otvorů	39 272	8 247	47 519
ZM-05: Změna vnitřních dveří		36 408	7 646	44 053
	003: Svislé konstrukce	899	189	1 088
	0060: Osazování a dodávka ocelových zárubní	7 178	1 507	8 686
	0061: Úpravy povrchů vnitřní	3 337	701	4 038
	0094: Bourací práce vč.likvidace sutí	5 698	1 197	6 894
	099: Přesun hmot HSV	- 305	- 64	- 369
	766: Konstrukce truhlářské	19 600	4 116	23 716
ZM-06: Změny ostatní -vnitřní úpravy		33 257	6 984	40 241
	0041: Vstupní schody	9 800	2 058	11 858
	0061: Úpravy povrchů vnitřní	13 769	2 891	16 660
	763: Konstrukce sádrokartonové	9 179	1 928	11 107
	771: Podlahy z dlaždic	509	107	616
ZM-07: Změny ÚT		69 316	14 556	83 872
	730: Ústřední vytápění	69 316	14 556	83 872
ZM-08: SDK podhled 12,5 mm		105 061	22 063	127 124
	0061: Úpravy povrchů vnitřní	- 26 564	- 5 578	- 32 142
	099: Přesun hmot HSV	- 1 464	- 307	- 1 772
	763: Konstrukce sádrokartonové	133 089	27 949	161 038
		311 580	65 432	377 012

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			D-01: Dodatek č.1				311 580
			ZM-01: Změny elektro				36 660
			M21-02: Elektroinstalace - změny				36 660
1	SP	M21-02-01	Změny elektro dle soupisu	Kč	1,000	36 660,00	36 660
			ZM-02: Změny VZT				12 290
			751: Vzduchotechnika				12 290
2	SP	Z-751-01	Spiro potrubí DN 160 dodávka a montáž vč.tvarovek	m	5,000	910,00	4 550
3	SP	Z-751-02	Spiro potrubí DN 100 dodávka a montáž vč.tvarovek	m	6,000	640,00	3 840
4	SP	Z-751-03	Ventilační mřížka 150x150 mm dodávka a montáž	kus	2,000	350,00	700
5	SP	Z-751-04	Vybourání prostupů v příčkách pro potrubí vč.začištění stavební práce	kus	4,000	800,00	3 200
			ZM-03: Změna rozsahu PVC-odpočet dílna,sklad				- 18 941
			776: Podlahy povlakové				- 18 941
6	MP	Z-776-01	Linoleum vč.soklíků řezaných z PVC - dodávka a montáž - M.č.1.09-dílňa,M.č.1.10-sklad	m2	- 30,550	620,00	- 18 941
			ZM-04: Změna vnějších oken a dveří				37 529
			003: Svislé konstrukce				1 129
7	SP	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnice mřížky pórabetonovými tl 150 mm	m2	1,080	1 045,78	1 129
			764: Konstrukce klempířské				- 537
8	SP	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	- 0,945	568,63	- 537
			766: Konstrukce truhlářské				- 2 335
9	SP	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	- 3,000	41,47	- 124
10	SP	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	- 2,000	314,81	- 630
11	H	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	- 1,890	362,00	- 684
12	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	- 4,000	39,90	- 160
13	SP	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	- 1,000	314,81	- 315
14	H	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	- 0,945	362,00	- 342
15	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	- 2,000	39,90	- 80
			7661: Výplně otvorů				39 272
16	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	- 2,000	775,53	- 1 551
17	H	7661-01	Okno plastové ozn.O4 vel.900/600 mm- parametry dle projektu - dodávka	kus	- 2,000	4 620,00	- 9 240
18	SP	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	- 6,700	161,64	- 1 083

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19	SP	76660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	- 1,000	2 346,82	- 2 347
20	H	766-01	Panikové kování s vložkou a klikou	kus	- 1,000	4 500,00	- 4 500
21	SP	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	- 2,160	786,49	- 1 699
22	H	7661-08	Okno plastové ozn.O7 vel.1200/1800 mm- parametry dle projektu - dodávka	kus	- 1,000	9 240,00	- 9 240
23	SP	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	11,800	161,64	1 907
24	SP	76660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	4 193,80	4 194
25	H	7-7661-02	Dveře plastové vel.940/28660 mm - -dodávka	kus	1,000	24 500,00	24 500
26	SP	76660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 730,07	3 730
27	H	7-7661-01	Dveře plastové vel.1040/2060 mm - panikové kování - -dodávka	kus	1,000	34 600,00	34 600
ZM-05: Změna vnitřních dveří							36 408
003: Svislé konstrukce							899
28	SP	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,360	6 922,45	2 492
29	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	- 0,960	6 582,53	- 6 319
30	SP	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	3,200	983,93	3 149
31	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,033	47 527,84	1 578
0060: Osazování a dodávka ocelových zárubní							7 178
32	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000	647,82	1 943
33	H	55331492	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 745,00	1 745
34	H	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 745,00	3 490
0061: Úpravy povrchů vnitřní							3 337
35	SP	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	410,60	1 642
36	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 694,66	1 695
0094: Bourací práce vč.likvidace sutí							5 698
37	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	27,87	28
38	SP	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	50,17	151
39	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	337,30	532
40	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,000	257,91	1 547
41	SP	973031513	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm	kus	4,000	160,93	644
42	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,520	153,96	388

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
43	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,190	898,27	1 069
44	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,760	96,51	459
45	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,190	337,20	401
46	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,900	10,23	122
47	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,190	300,00	357
099: Přesun hmot HSV							- 305
48	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	- 0,210	1 451,22	- 305
766: Konstrukce truhlářské							19 600
49	SP	766-03	Vnitřní dveře ozn.D5 vel.800/1970 mm vč.zámku a kování-parametry dle projektu - dodávka a - montáž	kus	1,000	4 000,00	4 000
50	SP	766-05	Vnitřní dveře ozn.D6 vel.900/1970 mm vč.zámku a kování-parametry dle projektu - dodávka a - montáž	kus	2,000	4 000,00	8 000
51	SP	Z-766-06	Vnitřní dveře vel.1450/1970 mm vč.zámku a kování- dodávka a - montáž - dveře do klubovny	kus	1,000	7 600,00	7 600
ZM-06: Změny ostatní -vnitřní úpravy							33 257
0041: Vstupní schody							9 800
52	SP	Z-0041-01	Vstupní schody	Kč	1,000	9 800,00	9 800
0061: Úpravy povrchů vnitřní							13 769
53	SP	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	54,300	253,57	13 769
763: Konstrukce sádrokartonové							9 179
54	SP	Z-763-01	SDK předstěna GKF 12,5mm -m.č.1.15	m2	14,570	630,00	9 179
771: Podlahy z dlaždic							509
55	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	2,000	128,70	257
56	H	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes - 22 do 25ks/m2	m2	0,440	400,00	176
57	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,000	37,69	75
ZM-07: Změny ÚT							69 316
730: Ústřední vytápění							69 316
58	SP	Z-730-01	Změny ÚT dle rozpisu	Kč	1,000	69 316,00	69 316
ZM-08: SDK podhled 12,5 mm							105 061
0061: Úpravy povrchů vnitřní							- 26 564
59	SP	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	- 177,090	150,00	- 26 564
099: Přesun hmot HSV							- 1 464
60	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	- 1,009	1 451,22	- 1 464

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			763: Konstrukce sádrokartonové				133 089
61	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	191,420	680,55	130 270
62	SP	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,335	1 207,10	2 819
							311 580

	Klatovská stavební společnost	
věc	Cenová nabídka	Ú.T. - ATÚ Nýrsko

Popis zboží	m.j.	Počet	Cena/kus	Celkem bez DPH
-------------	------	-------	----------	----------------

Tělesa

FTV 22/6120	ks	1	4 647,23 Kč	4 647,23 Kč
FTV 22/6180	ks	2	5 816,45 Kč	11 632,90 Kč
FTV 22/6100	ks	1	4 257,78 Kč	4 257,78 Kč
FTV 12/6100	ks	14	3 867,91 Kč	54 150,74 Kč
FTV 12/6120	ks	2	4 189,54 Kč	8 379,08 Kč
FTV 12/9040	ks	1	3 443,90 Kč	3 443,90 Kč
FTV 12/6180	ks	1	5 151,85 Kč	5 151,85 Kč
FTV 11/6100	ks	1	3 169,62 Kč	3 169,62 Kč
FTV 11/9040	ks	1	2 905,57 Kč	2 905,57 Kč
Set připojovací 1/2"	ks	24	950,00 Kč	22 800,00 Kč
Připojky	ks	48	163,00 Kč	7 824,00 Kč
Tlaková zkouška topných těles	ks	24	110,00 Kč	2 640,00 Kč
Přesun hmot + doprava	Kč	1	3 930,08 Kč	3 930,08 Kč

Cena bez DPH	134 932,75 Kč
--------------	---------------

Potrubí uhlíkatá ocel

pr. 15	m	145	331,62 Kč	48 084,90 Kč
pr. 18	m	75	361,85 Kč	27 138,75 Kč
pr. 22	m	16	410,30 Kč	6 564,80 Kč
pr. 28	m	20	546,00 Kč	10 920,00 Kč
pr. 35	m	13	739,00 Kč	9 607,00 Kč
pr. 42	m	43	946,30 Kč	40 690,90 Kč
Izolace pr.15	m	145	28,00 Kč	4 060,00 Kč
Izolace pr.18	m	75	30,00 Kč	2 250,00 Kč
Izolace pr.22	m	16	32,00 Kč	512,00 Kč
Izolace pr.28	m	20	34,00 Kč	680,00 Kč
Izolace pr.35	m	13	38,00 Kč	494,00 Kč
Izolace pr. 42	m	43	41,00 Kč	1 763,00 Kč
Zkouška	m	312	18,34 Kč	5 722,08 Kč
VK 1/2"	ks	20	242,85 Kč	4 857,00 Kč
OV baňka 1/2"	ks	10	275,10 Kč	2 751,00 Kč
Zasekání, průrazy	ks	1	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
Napuštění Ú.T.	ks	1	9 080,00 Kč	9 080,00 Kč
Přesun hmot + doprava	Kč	1	6 316,82 Kč	6 316,82 Kč

Cena bez DPH	192 692,25 Kč
--------------	---------------

Celkem dle projektu 327 625,00 Kč

Cena dle SOD bez demontáže 258 309,00 Kč

Rozdíl	69 316,00 Kč
--------	--------------

